
Biocīda raksturojuma kopsavilkums

SOJETProdukta nosaukums:

Produkta veids(-i): 18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3): LV-0024608-0000

Atļaujas numurs: LV/2020/MR/009



Saturs

Administratīvā informācija
1

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
1

1.2. Atļaujas turētājs
1

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
1

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)
1

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
2

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
2

2.2. Preparatīvais veids
2

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
2

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
3

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
4

5.1. Lietošanas instrukcija
4

5.2. riska samazināšanas pasākumi
4

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un
ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai 5

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
5

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
5

6. Cita informācija
5



Administratīvā informācija

1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums

SOJET

FLYKILL 10 WG

PROFI FLY BAIT

1.2. Atļaujas turētājs

Atļaujas turētāja nosaukums
un adrese

Sharda Cropchem España S.L.

Edificio Atalayas Business Center Carril Condomina Nº3 Planta 12
30006 Murcia Spānija

Nosaukums

Adrese

Atļaujas numurs
LV/2020/MR/009

Biocīdu reģistra vienuma
atsauces numurs (R4BP 3) LV-0024608-0000

Atļaujas piešķiršanas datums 12/08/2020

Atļaujas derīguma
termiņš 13/12/2024

1.3. Biocīdu ražotājs(-i)

Ražotāja nosaukums Sharda Cropchem Limited

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Prime Business Park, 2nd Floor Dashrathlal Joshi Road Vile Parle (West) 400056 Mumbai
Indija

EKOPREVENT KFT. Komló u. 10. 1222 Budapest Ungārija

1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

109/12/2023 PRODUKTA APRAKSTS



Ražotāja nosaukums Sharda Cropchem Limited

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Dominic Holm, 29th Road, Bandra 400050 Mumbai Indija

HEBEI VEYONG BIO-CHEMICAL CO.LTD 393 East Heping Road Shijizhuang Ķīna

Aktīvā viela 37 - Imidakloprīds

Ražotāja nosaukums Denka International Holding B.V.

Ražotāja adrese

Ražotnes atrašanās vieta

Hanzeweg 1 NL-3771 NG Barneveld Nīderlande

Hanzeweg 1 NL-3771 NG Barneveld Nīderlande

Aktīvā viela 65 - Cis-trikoz-9-ēns (Muscalure)

2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids

2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu

Vispārpieņemtais
nosaukums IUPAC nosaukums Funkcija CAS numurs EK numurs Saturs (%)

Imidakloprīds
(2E)-1-[(6-chloropyridin-3-
yl) methyl]-N-
nitroimidazolidin-2-imine

Aktīvā viela 138261-41-3 428-040-8 10

Cis-trikoz-9-ēns
(Muscalure)

cis-Tricos-9-ene;  (Z)-
Tricos-9-ene Aktīvā viela 27519-02-4 248-505-7 0,1

2.2. Preparatīvais veids

WG - Ūdenī disperģējamas granulas

3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi

Bīstamības apzīmējums Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām sekām.

Satur cis-tricos-9-ene. Var izraisīt alerģisku reakciju.

209/12/2023 PRODUKTA APRAKSTS



Drošības prasību apzīmējumi Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē.

Savākt izšļakstīto šķidrumu.

4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)

4.1 Lietošanas apraksts

tabula. Lietojums 1 - Profesionāla lietošana: otēšana uz karton

Produkta veids(-i)
18 pv - Insekticīdi, akaricīdi un līdzekļi citu posmkāju kontrolei

InsekticīdsVajadzības gadījumā sīks
atļautā lietošanas veida
apraksts
Mērķorganisms(-i) (tostarp
attīstības posmā)

Zinātniskais nosaukums: Muscidae:
Vispārpieņemtais nosaukums: Mušas
Attīstības stadija: Pieauguši

Lietošanas joma (-s)
Iekštelpas

Izmantošanai iekštelpās (rūpnieciskās / komerciālās telpas; mājsaimniecības / privātās
teritorijas; sabiedriskās telpas)
Izmantošanai telpās lopu novietnēs (dzīvnieku novietnes)

Lietošanas metode(-es)
Metode: Otēšana uz kartona
sīks apraksts:
Lai apstrādātu istabu/ēku ar grīdas virsmu līdz 100 m2, 250 g produkta disperģē 250 ml
ūdens un ar otu uzklāj uz kartona loksnēm ar kopējo virsmu 1 m2. Pēc tam kartona
loksnes jāsadala pa nepieciešamajām vietām.

Lietošanas deva(-as) un
biežums

Lietošanas deva: Lai apstrādātu istabu/ēku ar grīdas virsmu 100 m2, 250 g produkta
disperģē 250 ml ūdens un ar otu uzklāj uz kartona loksnēm ar kopējo virsmu 1 m2
Atšķaidīšana (%):
Lietošanai nepieciešmais skaits un laiks:
Līdz 6 lietojuma reizēm gadā.

Lietotāju kategorija(-as) Profesionāls

Iepakojuma izmēri un materiāls
10 g maisiņš (HDPE);
50-500 g pudele (HDPE);
1-2,5kg spainis un 1-2kg kompleksais maiss (PP vai poliesters + alumīnijs vai
metāliskais komplekss + LDPE plēve kartona apvalka blīvēšanai)

309/12/2023 PRODUKTA APRAKSTS



4.1.1 Pielietojumam specifiska lietošanas instrukcija:

Nav

4.1.2 Pielietojumam specifiski riska samazināšanas pasākumi:

Nav

4.1.3 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, dati par varbūtējo tiešo vai netiešo
ietekmi, neatliekamās palīdzības sniegšanas instrukcijas un ārkārtas pasākumi vides
aizsardzībai

Nav

4.1.4 Ja nepieciešamas, atkarībā no pielietojuma, instrukcija par biocīda un tā iepakojuma
drošu iznīcināšanu

Nav

4.1.5 Ja nepieciešams, atkarībā no pielietojuma, glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks
parastos glabāšanas apstākļos

Nav

5. Vispārējie norādījumi par lietošanu

5.1. Lietošanas instrukcija

1) Nelietot biocīdo produktu tieši uz ēkas virsmām (piemēram, sienām).
2) Nelietot produktu vietās, kur jāveic mazgāšana/sūkšana.

5.2. riska samazināšanas pasākumi

409/12/2023 PRODUKTA APRAKSTS



1) Pirms lietošanas vienmēr izlasīt etiķeti vai lietošanas instrukciju un ievērot visus pievienotos norādījumus.
2) Neuzglabāt kopā ar pārtiku, dzērieniem un dzīvnieku barību.
3) Nepiesārņot pārtiku, dzīvnieku barību, ēšanas piederumus vai ar pārtiku saskarē esošas virsmas.
4) Sargāt no bērniem un mājdzīvniekiem.
5) Apstrādāto kartonu vai ierīces turēt bērniem un mājdzīvniekiem nepieejamā vietā.
6) Nepieļaut bērnu un mājdzīvnieku piekļuvi apstrādes laikā.
7) Izvairīties no nevajadzīgas saskares ar preparātu. Nepareiza lietošana var radīt kaitējumu veselībai.
8) Uzklāt tikai uz neuzsūcoša kartona, kuru pēc tam piestiprināt pie sienām vai griestiem, kur mušas izvēlas atpūsties.
9) Laukums, kurā notiek sajaukšana/iekraušana un uzklāšana uz kartona, jāpārklāj ar vienreiz lietojamo plastmasas plēvi, lai
izvairītos no blakus esošo virsmu un grīdas piesārņošanas.
10) Pēc kartona apstrādes plastmasas plēve jāizmet sadzīves atkritumos.
11) Ja vien to nevar aizstāt ar tehniskiem un/vai organizatoriskiem pasākumiem, jāizmanto šāds personiskā riska samazināšanas
pasākums: produkta lietošanas laikā valkāt aizsargcimdus, kas izturīgi pret ķimikālijām (cimdu materiāls atļaujas turētājam jānorāda
produkta informācijā).
12) Lai izvairītos no emisijām kanalizācijas sistēmā piesārņotu apģērbu mazgāšanas dēļ, sajaukšanas /iekraušanas un uzklāšanas
posma laikā darbiniekam jāvalkā vienreiz lietojams aizsargājošs virsvalks (vismaz 6. tips, EN 13034).
13) Nepieļaut produkta, tā atlikumu vai biezumu iekļuvi augsnē, ūdenstilpēs, kanalizācijas sistēmā vai šķidrajos vai sausajos
kūtsmēslos.
14) Nemazgāt piesārņotos materiālus un aprīkojumu (piemēram, otas) izlietnēs.
15) Uzklājot produktu uz kartona, atstāt neapstrādātas vietas ap malām.
16) Piestiprinot apstrādātās kartona loksnes pie sienām vai griestiem vai savācot tās iznīcināšanai, pieskarties tikai neapstrādātajai
vietai ap malām.
17) Netīrīt kartonu.
18) Nekavējoties notīrīt biocīda noplūdes.
19) Ja tiek novērsta saskare ar produktu, produktu var lietot dzīvnieku klātbūtnē.
20) Novietot kartona loksnes dzīvniekiem nepieejamā vietā.
21) Priekšattīrīšanas un/vai dezinfekcijas pasākumu laikā dzīvnieku novietnēs/patversmēs jānoņem visus apstrādātos kartona
gabalus.
22) Nelietot tieši uz kūtsmēsliem.

5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas,
un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai

Nav

5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu

1) Biocīdo produktu atlikumi jāiznīcina saskaņā ar Direktīvu par atkritumiem (2008/98 /EK) un Eiropas Atkritumu katalogu (EAK), kā
arī valsts un reģionālajiem noteikumiem.
2) Atstāt biocīdus oriģinālajā iepakojumā.
3) Nesajaukt ar citiem atkritumiem.
4) Atbilstoši jārīkojas ar tvertnēm, kas satur produkta atliekas.
EAK: 200119 - Eiropas atkritumu kods: Pesticīdi
EAK: 150110 - Eiropas atkritumu kods: Iepakojums, kas satur bīstamu vielu atliekas vai ir ar tām piesārņots
5) Piesārņotās plastmasas plēves loksnes, vienreiz lietojamais apģērbs un izmantotās kartona plāksnes, kā arī visi pārējie
piesārņotie atkritumi (piemēram, mazgāšanas ūdens no tīrīšanas iekārtām (piemēram, otām), produkta noplūdes savākšanas
materiāli, bojā gājušās mušas) jālikvidē saskaņā ar Direktīva par atkritumiem (2008/98/EK) un Eiropas atkritumu katalogu (EAK), kā
arī valstu un reģionālie noteikumi.

5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos
1) Derīguma termiņš: 36 mēneši
2) Neuzglabāt gaismā.

6. Cita informācija

Produkts satur rūgtumu veidojošu līdzekli.

P501 - Atbrīvoties no satura/tvertnes saskaņā ar nacionālajiem noteikumiem.

509/12/2023 PRODUKTA APRAKSTS



609/12/2023 PRODUKTA APRAKSTS


	Administratīvā informācija
	1.1. Biocīda tirdzniecības nosaukums
	1.2. Atļaujas turētājs
	1.3. Biocīdu ražotājs(-i)
	1.4. Aktīvās(-o) vielas(-u) ražotājs(-i)

	2. Biocīda sastāvs un preparatīvais veids
	2.1. Kvalitatīva un kvantitatīva informācija par biocīda sastāvu
	2.2. Preparatīvais veids

	3. Bīstamības un drošības prasību apzīmējumi
	4. Licencētais(ie) lietošanas veids(-i)
	5. Vispārējie norādījumi par lietošanu
	5.1. Lietošanas instrukcija
	5.2. riska samazināšanas pasākumi
	5.3. Dati par varbūtējo tiešo vai netiešo ietekmi, pirmās palīdzības sniegšanas instrukcijas, un ārkārtas pasākumi vides aizsardzībai
	5.4. Instrukcijas par drošu produkta un tā iepakojuma drošu iznīcināšanu
	5.5. Produkta glabāšanas apstākļi un glabāšanas laiks normālos uzglabāšanas apstākļos

	6. Cita informācija

